Об утверждении Порядка о
формирования и ведения
реестра поставщиков социальных
услуг Ставропольского края

В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2013 года
№ 442-фз «Об основах социального обслуживания граждан в Российской
Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок формирования и ведения реестра
поставщиков социальных услуг Ставропольского края.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести-
теля министра Кобыляцкого Н.Г.

3. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2015 года.

Министр                                                                                         И.И.Ульянченко